Roberto Jorge da Silva, pela empresa ELENET – SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981 

Natureza: 3.3.90.39 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência por 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de recebimento da nota de 

empenho. 

Valor Global: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

João Pessoa, 07 de Novembro de 2012. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura